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DigiCup Deel 3
, 13/3/2021

1 - zaterdag 13 maart 2021 13/03/2021

Programmanr. 1 25m schoolslag 6 - 10 jaar
13/03/2021 25 m benen schoolslag met plank Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 2 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
13/03/2021 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar, Meisjes

1. Delporte Lotte STW/21156/09 1:50.31 1:36.47 181

11 - 12 jaar, Jongens

1. Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 1:21.35 1:17.87 235
2. Van Remoortere Jasper STW/11172/09 NT 1:18.30 231
3. Waelput Thomas STW/11181/09 1:51.23 1:36.23 124

13 - 14 jaar, Meisjes

1. De Keersmaeker Luna STW/21155/08 1:27.54 1:18.71 333
2. De Brabander Claire STW/21154/07 1:31.43 1:27.20 245

13 - 14 jaar, Jongens

1. Tallouch Imad STW/11169/07 1:49.38 1:23.00 194
2. D'hauwer Milan STW/11174/07 NT 1:35.49 127

15 - 16 jaar, Jongens

1. De Grauwe Arne STW/11147/05 1:09.48 1:06.67 375
2. Hebb Quinten STW/11041/05 1:15.28 1:07.53 360

17 - 18 jaar, Dames

1. Lippens Karo STW/21016/04 1:06.88 1:10.57 463

17 - 18 jaar, Jongens

FF Lybeert Jelle FFSTW/11071/03 1:09.81

19 jaar en ouder, Dames

1. Mariman Laura STW/21136/02 1:16.38 1:14.59 392
2. Braem Jade STW/21081/02 1:19.96 1:17.55 349

19 jaar en ouder, Heren

1. De Meester Wout STW/11108/02 1:07.26 1:04.84 407
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Programmanr. 3 25m vlinderslag 6 - 10 jaar
13/03/2021 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

6 - 10 jaar, Meisjes

1. Van Daele Josefien STW/21204/11 NT 25.83 81

6 - 10 jaar, Jongens

1. Van Hoey Billiet Raphaël STW/11192/11 NT 17.45 180

Programmanr. 4 100m vrije slag 11 jaar en ouder
13/03/2021 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar, Meisjes

1. Reyniers Lise STW/21171/09 1:16.54 1:08.48 395
2. Delporte Lotte STW/21156/09 1:23.94 1:18.71 260
3. Hebb Laurine STW/21198/10 NT 1:25.49 203
4. Hebb Minne STW/21197/10 NT 1:26.09 198
5. Waelput Elodie STW/21194/10 1:34.40 1:28.92 180
6. Waltens Fran STW/21206/10 NT 1:31.27 166
7. Tallouch Salma STW/21208/10 NT 1:43.07 115
8. Chahbar Mayssam STW/21202/09 NT 1:48.07 100

11 - 12 jaar, Jongens

1. Goethals Vince STW/11168/09 1:07.40 1:05.55 322
2. Verhagen Robbe STW/11180/09 1:17.48 1:06.97 302
3. Van Remoortere Jasper STW/11172/09 1:13.41 1:07.01 301
4. El Bouhdidi Islam STW/11188/09 1:20.39 1:16.19 205
5. Bas Matteo STW/11205/10 NT 1:19.47 180
6. Saoudi Younes STW/11195/09 NT 1:26.67 139
7. Heynderickx Mauro STW/11196/10 NT 1:27.08 137
8. Ben Ayad Naoufal STW/11207/10 NT 1:30.46 122

13 - 14 jaar, Meisjes

1. Hoof Sam STW/21166/07 1:06.51 1:03.93 485
2. El Bouhdidi Alae STW/21167/07 1:06.84 1:05.77 445
3. Palmkoek Maite STW/21140/07 1:22.66 1:16.96 278
4. De Meester Aline STW/21199/08 NT 1:19.84 249
5. Faems Anaïs STW/21201/07 NT 1:21.69 232
6. Verhulst Jente STW/21179/08 1:30.12 1:27.67 188

FF Lietar Laurine FFSTW/21126/07 1:13.83

13 - 14 jaar, Jongens

1. Van de Gender Nils STW/11120/07 1:05.41 1:04.18 343
2. Waltens Jef STW/11161/07 1:06.96 1:05.68 320
3. Tallouch Imad STW/11169/07 1:14.55 1:07.42 296
4. Tallouch Anas STW/11190/07 1:17.69 1:08.88 277
5. Van de Gender Wout STW/11178/08 1:20.97 1:12.69 236
6. Karkoukli Enes STW/11176/07 1:25.20 1:14.29 221



Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to Swimming Team Waasland 3/04/2021 16:27 - pagina 3

DigiCup Deel 3
, 13/3/2021

Programmanr. 4, 100m vrije slag

15 - 16 jaar, Meisjes

1. Penneman Charlotte STW/21106/05 1:08.66 1:03.68 491
2. Goovaerts Ellen STW/21165/05 1:03.43 1:04.33 476
3. Goethals Lina STW/21132/05 1:05.18 1:05.60 449
4. Verhulst Lotte STW/21123/06 1:09.08 1:05.99 441
5. Haentjens Yuna STW/21113/06 1:12.07 1:09.14 383
6. Thomas Lena STW/21142/06 1:14.53 1:11.71 344

15 - 16 jaar, Jongens

1. Hebb Quinten STW/11041/05 59.87 58.59 451
2. Verbist Benjamin STW/11144/06 1:03.16 59.09 439
3. Thys Bjarne STW/11143/05 1:05.08 1:01.28 394
4. El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 1:01.30 1:03.53 353

17 - 18 jaar, Jongens

1. Verbist Stijn STW/11060/04 57.23 57.32 481
FF Lybeert Jelle FFSTW/11071/03 59.49

19 jaar en ouder, Dames

1. Mariman Laura STW/21136/02 1:03.76 1:04.57 471
2. Braem Jade STW/21081/02 1:03.58 1:06.21 437

19 jaar en ouder, Heren

1. Orban Olivier STW/11076/02 56.78 55.67 526
2. De Meester Wout STW/11108/02 57.83 59.03 441

Programmanr. 5 100m rugslag 6 - 10 jaar
13/03/2021 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

6 - 10 jaar, Meisjes

1. De Brabander Celeste STW/21200/11 NT 1:44.43 145

6 - 10 jaar, Jongens

1. Van Hoey Billiet Raphaël STW/11192/11 1:37.77 1:27.82 172

Programmanr. 6 200m schoolslag 11 jaar en ouder
13/03/2021 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar, Meisjes

1. Hebb Minne STW/21197/10 NT 3:58.09 180
2. Chahbar Mayssam STW/21202/09 NT 4:06.15 163
3. Hebb Laurine STW/21198/10 NT 4:07.29 161
4. Tallouch Salma STW/21208/10 NT 4:08.07 159
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Programmanr. 6, 200m schoolslag

11 - 12 jaar, Jongens

1. Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 NT 3:03.20 282
2. Verhagen Robbe STW/11180/09 NT 3:19.35 218
3. Ben Ayad Naoufal STW/11207/10 NT 3:44.44 153
4. Bas Matteo STW/11205/10 NT 4:00.45 124

13 - 14 jaar, Meisjes

1. Hoof Sam STW/21166/07 3:02.48 2:51.92 479
2. De Keersmaeker Luna STW/21155/08 3:07.89 3:00.41 415
3. De Brabander Claire STW/21154/07 3:18.42 3:12.47 341
4. Verhulst Amber STW/21193/08 4:07.71 3:39.66 229

FF Lietar Laurine FFSTW/21126/07 3:44.11
FF Sakalyte Ieva FFSTW/21175/07 3:37.76

13 - 14 jaar, Jongens

1. Waltens Jef STW/11161/07 3:15.28 3:05.62 271

15 - 16 jaar, Meisjes

1. Verhulst Lotte STW/21123/06 2:59.92 2:54.13 461

15 - 16 jaar, Jongens

1. De Grauwe Arne STW/11147/05 2:35.04 2:36.01 456
2. Verbist Benjamin STW/11144/06 2:52.94 2:39.78 425
3. Thys Bjarne STW/11143/05 2:58.45 2:45.93 379

17 - 18 jaar, Jongens

1. Verbist Stijn STW/11060/04 2:35.61 2:41.07 415

19 jaar en ouder, Heren

1. Orban Olivier STW/11076/02 2:30.25 2:31.53 498

Programmanr. 7 200m wisselslag 6 - 10 jaar
13/03/2021 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 8 400m vrije slag 11 jaar en ouder
13/03/2021 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar, Meisjes

1. Reyniers Lise STW/21171/09 5:26.51 5:06.77 443
2. Delporte Lotte STW/21156/09 6:01.71 5:58.75 277
3. Hebb Laurine STW/21198/10 NT 6:40.47 199
4. Waelput Elodie STW/21194/10 NT 6:45.67 191
5. Hebb Minne STW/21197/10 NT 6:57.79 175
6. Waltens Fran STW/21206/10 NT 7:13.04 157
7. Chahbar Mayssam STW/21202/09 NT 7:57.04 117
8. Tallouch Salma STW/21208/10 NT 8:18.21 103
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Programmanr. 8, 400m vrije slag

11 - 12 jaar, Jongens

1. Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 5:14.61 4:58.04 361
2. Goethals Vince STW/11168/09 5:09.03 5:03.92 340
3. Van Remoortere Jasper STW/11172/09 5:29.16 5:10.61 319
4. Verhagen Robbe STW/11180/09 5:34.59 5:11.38 316
5. Waelput Thomas STW/11181/09 6:11.52 5:56.40 211
6. El Bouhdidi Islam STW/11188/09 5:58.94 6:09.22 189
7. Saoudi Younes STW/11195/09 NT 6:41.37 147
8. Bas Matteo STW/11205/10 NT 6:48.37 140
9. Heynderickx Mauro STW/11196/10 NT 7:05.19 124

10. Ben Ayad Naoufal STW/11207/10 NT 7:10.60 119

13 - 14 jaar, Meisjes

1. Hoof Sam STW/21166/07 4:58.50 4:53.09 508
2. El Bouhdidi Alae STW/21167/07 5:05.51 5:03.93 455
3. De Keersmaeker Luna STW/21155/08 5:15.58 5:08.27 436
4. Sakalyte Ieva STW/21175/07 NT 5:38.99 328
5. De Brabander Claire STW/21154/07 5:42.79 5:40.56 324
6. Palmkoek Maite STW/21140/07 NT 5:42.63 318
7. Lietar Laurine STW/21126/07 5:45.10 6:01.33 271
8. De Meester Aline STW/21199/08 NT 6:15.01 242
9. Faems Anaïs STW/21201/07 NT 6:29.60 216

10. Verhulst Amber STW/21193/08 NT 7:00.14 172

13 - 14 jaar, Jongens

1. Van de Gender Nils STW/11120/07 4:59.26 4:58.18 360
2. Waltens Jef STW/11161/07 5:06.53 5:01.62 348
3. Tallouch Imad STW/11169/07 5:26.97 5:19.13 294
4. Tallouch Anas STW/11190/07 NT 5:33.41 257
5. Van de Gender Wout STW/11178/08 6:19.90 5:45.79 231
6. D'hauwer Milan STW/11174/07 NT 5:47.88 227

FF Karkoukli Enes FFSTW/11176/07 NT

15 - 16 jaar, Meisjes

1. Goovaerts Ellen STW/21165/05 4:49.01 4:49.99 524
2. Penneman Charlotte STW/21106/05 5:02.16 4:51.03 519
3. Verhulst Lotte STW/21123/06 4:54.87 4:56.51 491
4. Goethals Lina STW/21132/05 4:55.36 5:01.08 468
5. Thomas Lena STW/21142/06 5:37.15 5:25.96 369
6. Haentjens Yuna STW/21113/06 5:23.58 5:33.21 345

15 - 16 jaar, Jongens

1. Verbist Benjamin STW/11144/06 5:00.52 4:30.42 483
2. De Grauwe Arne STW/11147/05 4:31.72 4:31.77 476
3. Hebb Quinten STW/11041/05 4:37.45 4:38.20 444
4. Thys Bjarne STW/11143/05 4:57.15 4:41.65 427
5. El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 5:07.77 4:56.30 367

17 - 18 jaar, Dames

1. Lippens Karo STW/21016/04 4:51.16 4:50.19 523
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Programmanr. 8, 400m vrije slag

17 - 18 jaar, Jongens

1. Verbist Stijn STW/11060/04 4:41.73 4:43.96 417
2. Lybeert Jelle STW/11071/03 4:44.59 4:44.21 416

19 jaar en ouder, Dames

1. Mariman Laura STW/21136/02 4:49.95 4:50.30 523
2. Braem Jade STW/21081/02 5:13.07 5:15.22 408

19 jaar en ouder, Heren

1. Orban Olivier STW/11076/02 4:30.88 4:20.45 541
2. Lippens Rino STW/11008/00 4:22.81 4:31.05 480

Programmanr. 9 25m schoolslag 6 - 10 jaar
13/03/2021 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

6 - 10 jaar, Meisjes

1. De Brabander Celeste STW/21200/11 NT 24.57 157
2. Van Daele Josefien STW/21204/11 NT 27.82 108

Programmanr. 10 50m rugslag 11 jaar en ouder
13/03/2021 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar, Meisjes

1. Reyniers Lise STW/21171/09 NT 38.91 287
2. Waelput Elodie STW/21194/10 NT 46.67 166
3. Waltens Fran STW/21206/10 NT 47.46 158

11 - 12 jaar, Jongens

1. Goethals Vince STW/11168/09 39.12 34.03 278
2. Waelput Thomas STW/11181/09 48.10 39.03 184
3. El Bouhdidi Islam STW/11188/09 NT 40.37 166
4. Saoudi Younes STW/11195/09 NT 44.71 122
5. Heynderickx Mauro STW/11196/10 NT 45.76 114

13 - 14 jaar, Meisjes

1. El Bouhdidi Alae STW/21167/07 38.44 35.84 367
2. Palmkoek Maite STW/21140/07 NT 39.98 264
3. De Meester Aline STW/21199/08 NT 41.74 232
4. Faems Anaïs STW/21201/07 NT 44.11 197
5. Verhulst Amber STW/21193/08 NT 45.56 178
6. Verhulst Jente STW/21179/08 NT 46.34 169

FF Sakalyte Ieva FFSTW/21175/07 NT
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Programmanr. 10, 50m rugslag

13 - 14 jaar, Jongens

1. Van de Gender Nils STW/11120/07 36.66 34.30 271
2. Tallouch Anas STW/11190/07 NT 37.32 211
3. Van de Gender Wout STW/11178/08 NT 39.90 172
4. D'hauwer Milan STW/11174/07 NT 41.52 153
5. Karkoukli Enes STW/11176/07 NT 41.76 150

15 - 16 jaar, Meisjes

1. Goethals Lina STW/21132/05 33.60 33.13 465
2. Penneman Charlotte STW/21106/05 35.50 34.02 429
3. Goovaerts Ellen STW/21165/05 36.82 36.06 360
4. Thomas Lena STW/21142/06 NT 38.28 301
5. Haentjens Yuna STW/21113/06 39.90 38.90 287

15 - 16 jaar, Jongens

1. El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 36.84 35.41 247

17 - 18 jaar, Dames

1. Lippens Karo STW/21016/04 32.00 33.12 465


